
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЕ^Ы A m ^ i ^ K РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ j АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ^ Щ Ш / РАЙОНА БЕЛЕБЕЕБСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального 
строительства по адресу: Республика 
Башкортостан, Белебеевский район, 
р.п.Приютово, ул. Кирова, д.22/2 

В соответствии со ст.5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан от 28.09.2018 №349 «Об утверждении документа 
градостроительного зонирования «Внесение изменений в правила 
землепользования и застройки городского поселения Приютовский поссовет 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», 
Уставом муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан, Постановлением Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.01.2011 №70 «Об 
утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», на 
основании заключения о результатах общественных обсуждений или 
публичных слушаний от 11 марта 2022 года, письменного обращения 
гр.Карымова Рафиса Мухарямовича, учитывая рекомендации комиссии по 
землепользованию и застройке муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 02:63:020503:300 по адресу:. 
Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул. Кирова, 
д.22/2, расположенного в границах территориальной зоны «ЖМ. Малоэтажная 
жилая застройка» - «Блокированная жилая застройка». 

БИЦ. 2022 г. 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebev-mr.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

http://www.belebev-mr.ru

